Решение от 02.06.2006 № 106.

О согласовании кандидатуры для назначения

на должность мирового судьи Щелковского

судебного района Московской области

Рассмотрев представленную кандидатуру для назначения на должность мирового судьи Щелковского судебного района Московской области, в соответствии со ст.5 Закона РФ «О мировых судьях в Российской Федерации», со ст.6 Закона Московской области «О порядке назначения на должность и деятельности мировых судей Московской области».

Совет депутатов решил:
1. Рекомендовать Лаврухину Татьяну Николаевну для назначения на должность мирового судьи судебного участка № 284 Щелковского судебного района Московской области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Коновалову И.Н.

Л.Н. Сотникова, председатель Совета депутатов.